. PREFEITURA DO PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CE
7 CRA DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO
CcODIGO: 213850

Pégina: 1/2

Edital da Notificacdo da Autuacédo N° 035/19

Data: 02/04/2019

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este
edital.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa CAd. Multa Desd. Descricédo da Infracdo Valor da Multa Vcto. Penal.

HYC-7094 N502006044 11/03/2019 07/05/2019 736-6 2 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE 130,16 -
TELEFONE CELULAR

PMJ-8708 N502008225 13/03/2019 07/05/2019 605-0 1 AVANGAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 293,47 -

PMZ-9919 N502008226 13/03/2019 07/05/2019 736-6 2 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE 130,16 -
TELEFONE CELULAR

PGO-6434  N502008227 13/03/2019 07/05/2019 605-0 1 AVANGAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 293,47 -

OSF-4084 N502008228 13/03/2019 07/05/2019 605-0 1 AVANGAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 293,47 -

NQW-3149  P502001055 13/03/2019 07/05/2019 605-0 1 AVANGAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 293,47 -

OIP-1802 P502000061 14/03/2019 07/05/2019 736-6 2 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE 130,16 -
TELEFONE CELULAR

NPZ-3143 P502000062 14/03/2019 07/05/2019 736-6 2 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE 130,16 -
TELEFONE CELULAR

KJD-8024 P502000994 15/03/2019 07/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNN-2047 P502000995 15/03/2019 07/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

BNO-4290 P502000996 15/03/2019 07/05/2019 554-1 4 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - VAGA DE
CARGA/DESCARGA

HZA-5869 P502000794 16/03/2019 07/05/2019 659-9 2 CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO 293,47 -
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

HWQ-1725  P502000795 16/03/2019 07/05/2019 659-9 2 CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO 293,47 -
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

HWG-4410 P502000361 16/03/2019 07/05/2019 659-9 2 CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO 293,47 -
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

Ol1-3218 P502000362 16/03/2019 07/05/2019 659-9 2 CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO 293,47 -
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

POL-1781 N502007948 16/03/2019 07/05/2019 605-0 1 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 293,47 -

NUN-9725 P502000363 16/03/2019 07/05/2019 703-0 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 -
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANCA

ORX-9158  N502008229 17/03/2019 07/05/2019 605-0 1 AVANGAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 293,47 -

NVC-9596 P502000201 17/03/2019 07/05/2019 605-0 1 AVANGAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 293,47 -

PMB-1707 P502000204 17/03/2019 07/05/2019 548-7 0 ESTACIONAR AO LADO DE OUTRO VEIiCULO 195,23 -
EM FILA DUPLA

PFA-1667 P502001052 17/03/2019 07/05/2019 691-2 0 CONDUZIR VEICULO SEM OS DOCUMENTOS 88,38 -
DE PORTE OBRIGATORIO REFERIDOS NO CTB

PFA-1667 P502001053 17/03/2019 07/05/2019 501-0 0 DIRIGIR VEICULO SEM POSSUIR CNH/PPD/ACC 880,41 -

HWG-3445 P502001056 17/03/2019 07/05/2019 573-8 0 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREGAO 293,47 -
EM VIA C/ SINALIZAGAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

0SQ-4655  P502000999 18/03/2019 07/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSE-8704 P502001111 18/03/2019 07/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PDP-0383 P502001112 18/03/2019 07/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

01J-2119 P502001115 18/03/2019 07/05/2019 736-6 2 DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE 130,16 -
TELEFONE CELULAR

PMI-9596 P502001116 18/03/2019 07/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NUW-7999  P502001117 18/03/2019 07/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OCO-7768  P502001122 18/03/2019 07/05/2019 556-8 0 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE 195,23 -

ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS
PELA SINALIZACAO

Registros: 31
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Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd.

Descrigdo da Infragdo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

NQZ-7904

OCN-3808

HWT-2362

HWR-2927

ORP-7068

PME-2586

OCI-5129

NUQ-8596

KKJ-9641

NQX-2782

P502001123

P502001151

P502001152

P502001153

P502001154

P502001155

P502001158

P502001159

P502001161

P502001124

18/03/2019

18/03/2019

18/03/2019

18/03/2019

18/03/2019

18/03/2019

18/03/2019

18/03/2019

18/03/2019

18/03/2019

07/05/2019

07/05/2019

07/05/2019

07/05/2019

07/05/2019

07/05/2019

07/05/2019

07/05/2019

07/05/2019

07/05/2019

556-8

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE
ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS
PELA SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23
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